
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三宅町デイ便り 第７１号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

昨年中は、利用者の皆様、ご家族の皆様、地域の皆様、 

関係機関のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

利用者の皆様が笑顔で過ごしていただけるよう 

笑顔あふれるデイサービスを目指してまいります。 

本年も変わらぬご指導のほど、よろしくお願い申し上げ 

ます。 

            三宅町デイサービスセンター 

            職員一同 

三宅デイのクリスマスです♪ 

ケーキを召し上がっていただきました（＾ｖ＾） 

 



 

 

 

ワンプレート ランチ 

どれにしよか 

悩むなぁ。 

車椅子ダンス 
眼と眼を合わせ、手をとりあって踊ることで、 

ボランティアグループ「車椅子ダンス 銀の輪」

の皆様との交流を楽しまれました。 

 

 


